scamus, quod jugiter proflteamur eamdem, et

jdene jam mullis innotuit, et augmentata in nobis

devotio sic plenius indicabit, quod non se poenite-

bit mater Ecclesia talem procreasse fllium, et lacte

proprio refovisse ». Et infra : « Ad pedes sancti-

tatis vestrai ardenti desiderio properanuis speran-

tes, quod paterna gratia, quani nostris itrofectibus

verbo semper et opere ostendistis, exuberabit in

devotum filium usquequaque, et ab arbore, quam
plantavit Ecclesia, coluit et refovit, exspectatum

fructum juxlavestrum desiderium colligetis, elc.

»

Commendat llonorio suos oratores, atque efflagi-

tat, ut eoruni postulatis aversas aures non pnc-

beat. « Dat. in castris pro[)e Bononiam, VI non.

Octob. Indictione octava ».

l'J. tolerum Ilonorius Rom. Ecclesi:e juribus

commodisque consulturus, anle^iuam Roniani Fri-

dericus perveniret, Nicolao episco|io Tusculano

1 lliiini\ 1. V. I'',|i. cxxxix. — 2 Lib. IV. F.|). naxL. — » Ep.

„ (LxxiK. — ' l.ib. V. lip. r:\L. — '^ Exl. iii KegesL llon. 1. iv.

Ep. CL.

A. S. L. et Alatrino subdiacono suo hsec mandata

transmisit' :

a N. episcopo Tuscul. A. S. L. et di. fi. Ala-

trino subd. et capellano nostro.

« De communi fratrum nostrorum consilio

praisenlium vobis auctoritate mandamus, quate-

uus efficaciter studeatis, ut capitularia, qua; vobis

mitlimus pra>sentibus interclusa, sub competenti-

bus verbis, servata sententia, sub nomine regio in

leges publicas redigantur , nobisque niiltanlur

regiaj bullaj roborata munimine, in die coronatio-

nis sub imjieriali nomine in Basilica principis

Apostolorum soleinuiter publicanda. Ad hicc pru-

denter et caute studeatis investigare ac i^erspicere

regium animum et proposilum, tam super vi-

tanda regni atque imperii unione, quam super

subsidio Terrai-Sanctae expresse regiis auribus

inculcantes
;
quod videtur contra promissa et pri-

vilegia sua manifesta venisse ; cum et fllium suum
coronatum in regem Siciliaj, in Romanorum regem
eligi procurarit, et prslatos et magnates regni ad

coronam vocarit imperii, et ab eis de novo fideli-

tatis exegerit et exigat juramenta, per qucC in Sedis

Apostolicffi, necnon posteritatis su;c dispendium

videtur pra^fata unio procurari ; unde multi non
immerito admirantur.

20. « Necessilatem vero Terra^-Sanctge exagge-

retis, sicut res ipsa deposcit, insinuantes regiaj

celsitudini, quomodo fiducia et spes illius negotii

in eo post Deum quasi tota dependet, sicut per

nuntios et litteras legati, prffilatorum et baronum
exercitus Cbristiani evidenter apparet, et quomodo
ipsum ita instanter ad coronam vocavimns specia-